

# **Restaurant Seafood ApS**

Marselisborg Havnevej 44, 8000 Aarhus C

**CVR-nr. 39 27 74 33**

## **Årsrapport**

**23. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2019.

---

**John Bech Amstrup**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 23. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Restaurant Seafood ApS Marselisborg Havnevej 44 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 27 74 33
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 23. januar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	John Bech Amstrup
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Dyvig Badehotel ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i året været forpagning af Restaurant Seafood i Aarhus.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.749.690 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -144.120 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en del opstartsomkostninger i forbindelse med åbning af restauranten. Ledelsen har opsagt forpagningen og er fraflyttet lokalerne i regnskabsåret.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	23/1 2018 - 31/12 2018 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.749.690</b>
2 Personaleomkostninger	-1.843.029
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.142
<b>Driftsresultat</b>	<b>-182.481</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.351
<b>Resultat før skat</b>	<b>-183.832</b>
Skat af årets resultat	39.712
<b>Årets resultat</b>	<b>-144.120</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-144.120
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-144.120</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	39.712
Andre tilgodehavender	207.213
Tilgodehavender i alt	<u>246.925</u>
Likvide beholdninger	<u>118.464</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>365.389</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>365.389</u></b>

**Balance**


---

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	5.880
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>55.880</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.063
Gæld til tilknyttede virksomheder	263.296
Anden gæld	14.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	309.509
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>309.509</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>365.389</b>
<b>1 Usædvanlige forhold i årsrapporten</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

## Noter

---

### 1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet er ophørt med forpagtningen af lokalerne, hvor Restaurant Seafood har hørende hjemme. Der er derfor ingen aktivitet i selskabet for nærværende.

23/1 2018  
- 31/12 2018  
kr.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.800.508
Andre omkostninger til social sikring	<u>42.521</u>
	<b><u>1.843.029</u></b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>
--	----------

### 3. Virksomhedskapital

Anpartskapital primo	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. B. Amstrup Holding ApS, CVR-nr. 39 80 73 78 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.